

Faktúra

Dodávateľ IČO 36228443 IČ DPH SK2020187697 DIČ 2020187697 Technické služby Senica a. s. Železničná 465 905 01 Senica Účet: 9200870001/5600 BIC: Dexia banka Slovensko, a.s., Senica Obch. reg.: OS TRNAVA spis zn. 10400/T	Číslo 711220 Konšt. symbol 308 Zmluva-obj.číslo Dodací list č. 11703539
Príjemca OBEČNY URAD 906 32 Jablonica Konečný príjemca	Odberateľ IČO 00309583 IČ DPH DIČ OBEČNY URAD 906 32 Jablonica OBEČ - JABLONICA Dato dňa: 3. JAN 2012 Číslo: 448-11/2011 Vybavuje:
Účet: 924182/0200	

Dodacie podmienky Spôsob dopravy Forma úhrady Prevodný príkaz	Dátum vystavenia 29.12.2011 Dátum splatnosti 12.01.2012 Dátum vz.dan.pov. 23.12.2011
--	---

Fakturuje Vám za skládkovanie odpadu a poplatok podľa zákona 17/2004

Kód	Názov	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Suma bez DPH	%DPH	DPH	Suma s DPH
200301	zmesový komunálny odpad	6,190	T.	0,000	0,00	20%	0,00	0,00
	Poplatok III.zákon NR SR 17/2004 Z.z.v	6,190	T.	5,970	36,95	0%	0,00	36,95
Vážny list č.: 11703539		dňa 27.12.2011		SE598AH				36,95
200301	zmesový komunálny odpad	6,300	T.	0,000	0,00	20%	0,00	0,00
	Poplatok III.zákon NR SR 17/2004 Z.z.v	6,300	T.	5,970	37,61	0%	0,00	37,61
Vážny list č.: 11703542		dňa 27.12.2011		SE778BD				37,61
200301	zmesový komunálny odpad	4,000	T.	0,000	0,00	20%	0,00	0,00
	Poplatok III.zákon NR SR 17/2004 Z.z.v	4,000	T.	5,970	23,88	0%	0,00	23,88
Vážny list č.: 11703543		dňa 27.12.2011		SE598AH				23,88

Sadzba[%]	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH	Opis DPH
0%	98,44	0,00	98,44	Oslobodené výnosy bez vpl. na koef Tuz.
Spolu	98,44	0,00	98,44	

Fakturovaná čiastka	98,44
Halirove zaokúhlenie	0,00
SUMA NA ÚHRADU: €	98,44
Konverzný kurz 1 EUR= 30,1260 SKK : SKK	2965,60

Reklamácie vybavuje:
 Ing. Ján Dorotka
Telefón: +421346544931
Fax: +421346512487

TECHNICKÉ SLUŽBY SENICA a.s.
 Železničná 465
 905 01 SENICA
 - 14 -

 pečiatka podpis